
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

 П ' Я ТА   С Е С І Я  

  РІШЕННЯ 
 
 

№VIIІ/5/54                                                                                від 11.02.2021 року 

Про  прийняття з державної 
 у комунальну власність земель 

 сільськогосподарського призначення 

 
 

   Розглянувши наказ № 32-ОТГ від 25.01.2021 р, Головного управління 

Держгекадастру у Тернопілській області, врахувавши Указ президента України 

від 15.10.2020 року “Про деякі заходи щодо прискорення реформ у сфері 

земельних відносин”, постанови Кабінету міністрів України  від 16.11.2020 року 

№ 1113 ”Деякі заходи щодо прискорення реформи у сфері земельних відносин”, 

наказу  Держгеокадастру від 17.11.2020 року № 485 “Деякі питання передачі 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної до 

комунальної власності”, ст. ст.12, 117 Земельного Кодексу України, ст. 26  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Прийняти з державної у комунальну власність земельні ділянки 

сільськогосподарського призначення, загальною площею 27,7618 га, які 

розташовані на території Збаразької територіальної громади, згідно (додатку 1) 

 

2. Здійснити державну реєстрацію даних земельних ділянок зазначених в 

п. 1 даного рішення, у відповідності до чинного законодавства. 

 

 

Міський голова Збаража                                                                 Р. С. Полікровський 


